PILDOREROS ALUMINIO
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad
(ml)
Diámetro
(mm)
Altura
(mm) Tapa Unid. /caja Unid. /palet
S-TIN30-PS 30 45 26 a presión 620 14880
S-TIN30 30 48 23 rosca 620 14880
S-TIN75 75 70 30 rosca 736 6624
S-TIN100 100 70 40 rosca 496 4464
S-TIN100-L 100 83 30 rosca 513 4617
S-TIN150 150 83 40 rosca 351 3159
S-TIN200 200 90 40 rosca 288 2592
S-TIN250 250 90 40 rosca 210 1890
S-TIN30-PS S-TIN 100 S-TIN 150
TAPÓN ROSCA
• Pildoreros aluminio con tapa rosca
y a presión.
• Resistentes al agua y a la humedad.
• Lacado protector interior y exterior.
• No se ensucia ni se oxida.
• Se pueden personalizar.
INFORMACIÓN GENERAL
TAPÓN A PRESIÓN TAPÓN ROSCA TAPÓN ROSCA